
Makita PV7000C rotační leštička180mm,900W

» Stroje » Broušení / leštění » Leštičky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 00:31
1/1

Značka Makita 
Kód produktu PV7000C 
EAN 0088381037730 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Středně váhou brusný a lešticí stroj s vysokou a nízkou
otáčky.
• Píšťalování, leštění a leštění různých materiálů.
• Nastavitelná rychlost bruslení při zachování konstantní
rychlosti prostřednictvím elektroniky.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Uživatelské výhody
• Prodesionální stroj na leštění laků, dřeva, kovů a
přírodního kamene
• Při nízkých otáčkách vhodná k leštění citlivých laků
• Konstantní otáčky při 1. rychlosti a variabilní otáčky při
2. rychlosti
• Elektronická kontrola otáček při zatížení
• Protiprachová ochrana motoru

Rozsah dodávky
• Boční rukojeť (273649-1)
• Brusná deska (743053-3)

• Klíč (781008-0)
 

Parametry
Průměr 180 mm 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 900 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-pv7000c-rotacni-lesticka180mm-900w-1/1?shop=

